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Küresel Piyasalarda Jeopolitik Tansiyon ve Fed Faiz Endişeleri Öne Çıkıyor… 

Küresel piyasalarda bugün karışık ve temkinli bir seyir takip ediyoruz. ABD-İran hattında yeniden artan jeopolitik 

tansiyon, petrol fiyatları ve güvenli liman talebini desteklerken; ABD vadeli endekslerinde özellikle Nasdaq tarafında 

toparlanma eğilimi öne çıkıyor. Dün Dow Jones endeksi sert düşüşle baskı altında kalırken, Nasdaq’ın günü sınırlı pozitif 

tamamlaması teknoloji hisselerinde görece dirençli bir görünüme işaret etti. 

Makro tarafta güçlü dolar ve yüksek tahvil faizi teması korunuyor. Dolar Endeksi’nin 101 seviyesinin üzerinde 

seyretmesi ve ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,58 civarında bulunması risk iştahını sınırlıyor. Ons altın jeopolitik risklerin 

etkisiyle 4.110 dolar civarına yükselirken, Brent petrol 78 dolar seviyelerine yakın fiyatlanıyor. Petrol fiyatlarındaki 

yükseliş, enflasyon beklentileri ve Fed’in faiz patikasına ilişkin hassasiyeti artırması nedeniyle yakından izleniyor. 

Fed toplantı tutanakları sonrası piyasa, faiz indiriminden ziyade veriye bağlı ve temkinli bir Fed görünümünü 

fiyatlamaya devam ediyor. Şirket tarafında PepsiCo’nun beklentileri sınırlı aşan bilançosuna rağmen zayıf fiyatlama 

görülmesi, bilanço sezonuna seçici yaklaşımın sürdüğünü gösteriyor. Önümüzdeki hafta büyük ABD bankalarının 

açıklayacağı sonuçlar, piyasaların yönü açısından önemli olacak. 

Nasdaq: Nasdaq endeksinde toparlanma çabası devam ediyor. 50 günlük üssel ortalama olan 29.650 seviyesinin 

üzerinde kapanışlar önemli olacaktır. Yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 29.925 bandına doğru yükseliş 

hareketi devam edebilir. 50 günlük üssel ortalamanın altında kapanışlarda 29.200 ve 28.780 seviyeleri sırasıyla destek 

konumunda yer alıyor.  

S&P:  S&P endeksinde yukarı yönlü hareket eğilimi devam ediyor. Şimdilik 7.650 seviyesi ana direnç konumunda yer 

alırken 7.600 seviyesinin aşılması da ivmeyi artırabilir. Aşağı yönlü hareketlerde 7.450 bandı destek olarak takip 

edilebilir. 7.450 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması toparlanma eğilimi için önemli olacaktır. 

Dow Jones: DJI endeksi için sert geri çekilme sonrası 52.342 seviyelerini gören endeks, şu an için yatay bir seyir 

izleyerek 52.615 seviyelerinde işlem görüyor. Momentumu yukarı yönlü geri kazanması durumunda 52.737 seviyesinin 

aşılması kritik önem taşıyor. Bu seviyenin ardından 53.651 seviyesi bir diğer direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü 

hareketlere bakacak olursak 22 günlük hareketli ortalama olan 52.279 seviyesi direnç olarak test edilebilir. Bu seviyenin 

aşağısında 51.850 seviyesi bir diğer direnç olarak takip edilebilir.  

DAX: DAX endeksindeki geri çekilme eğilimi devam ederek 24.984 seviyelerine kadar düştü. Şu an için 25.073 

seviyelerinden işlem gören endeks, hafif bir toparlanma yaşasa da sert geri çekilme trendinin devam ettiğini 

söyleyebiliriz. Direnç olarak 22 günlük hareketli ortalama olan 25.125 ve 25.248 seviyelerini takip ediyoruz. Olası bir 

geri çekilme durumunda ise 50 günlük hareketli ortalama olan 24.880 ve 24.662 seviyeleri karşımıza çıkıyor. 
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2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %23, zarar eden müşteri oranı %77’dir. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


